2025-05-13 Moneda: COP

CANT DESCRIPCION DESCUENTO MONTO

2

EMPAQUE
PLANO DE 3/4 X
10MM CON
VENA

16.689,20

1 PEGANTE XL
120 11.126,50

Subtotal: 23.374,54
COP

Descuento: 0,00 COP
Propina: 0,00 Pesos
IVA 19% 4.441,16 COP

Total de la operación: 27.815,70
COP

Total: 27.815,70
COP

SON: (veintisiete mil ochocientos quince COP con
setenta centavos )

IMPUESTO BASE TARIFA IMPORT

IVA 23.374,54 19,00% 4.441,16

Firma digital:
d49VdrNi/fkcCjtDUsdLofb2aF5JGgrEnQ8e94aGWdUhy1z
KcKrGrcf/EUdH6eQx2jmRvmJeurMNBhNc/WERF4eoN1P/x
icSHLizaZNcit5GJRslEUQWnNCNArKt+jP3nrW1BWrbPfJI9
krVnMP3W7pa44aCNJ+p5CX32dyyRQiZnsg34z94iMiwSS